[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 17 мая 2016 года   № 154-од

О поставке оборудования в пункты проведения основного государственного экзамена  в 2016 году
В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования,  п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных организаций обеспечить пункты проведения основного государственного экзамена  (далее – ОГЭ) необходимым оборудованием по запросу руководителя ОО, на базе которого находится ППЭ, согласно Приложению № 1.

2. Поставку оборудования в ППЭ согласовывать с ответственным за организацию и проведение ГИА-9 Дуняшиной Н.Б.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела организации образования Л.М. Пантелееву.

	[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Борцова
Приложение № 1
к приказу СВУ МОиНСО

от 17.05.2016 № 154-од

Перечень образовательных организаций, обеспечивающих пункты проведения ОГЭ необходимым оборудованием
	Предмет
	Наименование ППЭ, ФИО руководителя ОО, на базе которой организован ППЭ
	Наименование ОО, поставляющей оборудование

	ФИЗИКА
	ППЭ № 0121

ГБОУ СОШ № 3

города Похвистнево

Козлова

Людмила Александровна
	Образовательные организации

г.о. Похвистнево и

 м.р. Похвистневский

	ФИЗИКА
	ППЭ №  0122

ГБОУ СОШ

им.М.К. Овсянникова

с. Исаклы

Нестерова

Евгения Николаевна
	Образовательные организации

 м.р. Исаклинский

	ФИЗИКА
	ППЭ № 0123

ГБОУ СОШ № 2

им. В. Маскина

ж.-д.ст. Клявлино

Харымова

Людмила Николаевна
	Образовательные организации

м.р. Клявлинский

	ХИМИЯ
	ППЭ № 0120

ГБОУ СОШ № 1

города Похвистнево

Гайнанова

Василя Рафгатовна
	ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова
города Похвистнево

ГБОУ ООШ

с. Малый Толкай

ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского
с. Подбельск

ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

ГБОУ СОШ с. Алькино

	ХИМИЯ
	ППЭ № 0122

ГБОУ СОШ

им.М.К. Овсянникова с. Исаклы

Нестерова

Евгения Николаевна

	ГБОУ СОШ

им.  В.С. Чекмасова

с. Большое Микушкино

ГБОУ СОШ

им. М.К. Овсянникова с. Исаклы

ГБОУ лицей (экономический)

 с. Исаклы

ГБОУ СОШ

с. Новое Ганькино

	ХИМИЯ
	ППЭ № 0123

ГБОУ СОШ № 2

им. В. Маскина

ж.-д.ст. Клявлино

Харымова

Людмила Николаевна
	ГБОУ СОШ

с. Старый Маклауш

ГБОУ СОШ

с. Камышла

	ИНФОРМАТИКА
	ППЭ согласно технологическим схемам
	Образовательные организации, чьи выпускники сдают ОГЭ по информатике